Em, 19 de maio de 2000.

Ofício nº 0483/2000 CMPA

Assunto: Comunicado (Faz)

                                                Prezada Senhora,

Venho, através deste, comunicar a V. Sa. os nomes das pessoas que serão agraciadas e homenageadas por mim neste ano, com a Insígnia Tiradentes e o Título de Cidadão Pousoalegrense.

Cumprindo o que determina o regulamento para a concessão destas honrarias e homenagens, a Insígnia Tiradentes será concedida à Ilustríssima Senhora Maria Aparecida Cobra Borges, “Nubinha”, e o Título de Cidadão, ao Ilustríssimo Senhor José Natalício Maciel, cujos “curriculuns” e documentos necessários seguem anexos.

São pessoas do mais alto prestígio, respeito e honradas de nossa sociedade, merecendo mais do que nunca estas homenagens.

Na certeza de poder contar com o apoio de todos os colegas vereadores para a aprovação dos nomes em tela, desde já sou muito grato pela atenção dispensada.

Atenciosamente,

SÉRGIO GARCIA

               Vereador- PPS

Ilma. Sra.

Fátima Aparecida Belani Ribeiro

M.D. Secretária Geral da C.M.P.A.

Nesta

Em, 19 de maio de 2000.

Ofício nº 0483/2000 CMPA

Assunto: Comunicado (Faz)

                                                Senhor Presidente,

Venho, através deste, comunicar a V. Exa. os nomes das pessoas que serão agraciadas e homenageadas por mim neste ano, com a Insígnia Tiradentes e o Título de Cidadão Pousoalegrense.

Cumprindo o que determina o regulamento para a concessão destas honrarias e homenagens, a Insígnia Tiradentes será concedida à Ilustríssima Senhora Maria Aparecida Cobra Borges, “Nubinha”, e o Título de Cidadão, ao Ilustríssimo Senhor José Natalício Maciel, cujos “curriculuns” e documentos necessários seguem anexos.

São pessoas do mais alto prestígio, respeito e honradas de nossa sociedade, merecendo mais do que nunca estas homenagens.

Na certeza de poder contar com o apoio de todos os colegas vereadores para a aprovação dos nomes em tela, desde já sou muito grato pela atenção dispensada.

Atenciosamente,

SÉRGIO GARCIA

               Vereador- PPS

Exmo. Sr.

Dr. Emanuel de Almeida Coutinho

M.D. Presidente da Câmara Municipal

Nesta